UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

1

EDITAL PROGRAD N° 18/2015

SELEÇÃO DE BOLSISTAS SUPERVISORES PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação Institucional do PIBID UFAC torna público o resultado preliminar

do deferimento das inscrições para a seleção de bolsistas supervisores do Programa de Bolsa

de Iniciação à Docência, EDITAL PROGRAD Nº 18/2015.

Rio Branco – Acre, 26 de maio de 2015.

Prof. Me. Elder Gomes da Silva
Coordenação Institucional - PIBID/UFAC

Portaria UFAC 1620/2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID
COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UFAC

2

EDITAL PROGRAD N° 18/2015

SELEÇÃO DE BOLSISTAS SUPERVISORES PIBID-UFAC

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

BIOLOGIA

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

Pedro Raimundo Mathias de Miranda Deferida -

EDUCAÇÃO FÍSICA

Não houve inscrições.

GEOGRAFIA (SENA MADUREIRA)

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

Leila Sampaio da Silva Deferida -

LETRAS - PORTUGUÊS ENSINO DE LITERATURA

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

Herdinanda de Brito Oliveira Silva Deferida -

LETRAS - PORTUGUÊS

Não houve inscrições.

MÚSICA

CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO

Abdias Costa da Silva Deferida -